
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση: :Μακρυγιάννη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: :501 32 - Κοζάνη 
Ιστοσελίδα: :http://dmaked.pde.sch.gr 
 Email:  :mail@dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: :Ιωάννης Χαρισόπουλος 
Τηλέφωνο: :2461049963 
FAX:                        :2461049962 

 
 
 

                  Κοζάνη, 30-11-2015 
                  Αρ. Πρωτ.: 8356 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικού που αποσπάστηκε στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης 

Δυτικής Μακεδονίας, σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης» 

           

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις  διατάξεις του κεφ. Γ΄ του άρθ. 16 του Ν.1566/85, με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκαν 
με τη διάταξη της παραγράφου 3του άρθρου 6 του Ν.1674/86. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010, με θέμα:  
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφαση Υφυπουργού Εθνικής 
Παιδείας & Θρησκευμάτων,  με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 
0Δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), όπως τροποποιήθηκε 
με την αριθ. 353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003  (ΦΕΚ  64/τ. Β΄/24-1-2003). 

4. Τη Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 161901/Ε1/13-10-2015 Απόφαση τoυ Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Διάθεση αποσπασμένων εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δ.Ε. από 
υπηρεσίες και Φορείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε σχολικές μονάδες». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 125827/Ε1/28.07.2016 (ανακοινοποίηση στο ορθό με ημερομηνία 
29.07.2016) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: 
«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχ. έτος 2016-2017». 

7. Το με αριθμ. πρωτ 6668/28.11.2016 έγγραφο του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  
Κοζάνης, με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11(Φυσικής Αγωγής)». 

 

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΜΨΔ4653ΠΣ-ΕΦΤ



 

Αποφασίζουμε 

 

Δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  τον εκπαιδευτικό της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, 

Νικόλαο Μίχο του Κωνσταντίνου κλ. ΠΕ11, η οποίος αποσπάστηκε για το σχολικό έτος 

2016-2017 με την αριθμ. πρωτ. 125827/Ε1/28.07.2016 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 29.07.2016) 

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, στο 1ο  Δημοτικό Σχολείο 

Σερβίων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, προκειμένου να καλύψει 

λειτουργικές ανάγκες, από 01.12.2016 έως και 23.12.2016. 

 

 
 

                                                                                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                      ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης 
2. Διεύθυνση Π.Ε. Κέρκυρας 
3. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό (μέσω της Π.Δ.Ε. Δυτ. Μακεδονίας) 
4. Π.Μ. ενδιαφερόμενου (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Κέρκυρας) 

 

ΑΔΑ: 7ΜΨΔ4653ΠΣ-ΕΦΤ


		2016-11-30T13:03:01+0200
	Athens




